VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO DEL ART. 30 LAIP







COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

ORDEN DE COMPRA No. 43-2024

		COMPRA DIRECTA CDG-1AE E SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA MOVILIZACIÓN DEL F AS PERSONAL DE APOYO DURANTE LAS DISTINTAS ACTIV BRANDING PARA UNIDADES DE TI	PERSONAL DE	SAN 2023, IM			
		UNIDAD DE COMPRAS PUBLIC		•			
Dirección: C	Colonia San	Francisco, Calle Los Abetos, #16A, en San Salvador, San Sal	lvador Centro	o, San Salvado	or.		
Lugar y fecha:	San Salvad	dor, 15 de mayo 2024.					
NOMBRE D	E PERSONA	NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: LINEA EJECUTIVA	, S.A. DE C.V.				NIT
DIRECCION:	XXXXXXXX	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	Descripción	Objeto especifico presupuestar io	Unidad presupuestari a		OR TOTAL (US\$)	
				Línea de trabajo			
1	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA MOVILIZACIÓN DEL PERSONAL DE COSSAN 2023, TRASLADO DE PRIVADOS DE LIBERTAD Y DEMAS PERSONAL DE APOYO DURANTE LAS DISTINTAS ACTIVIDADES COSSAN 2023, IMPRESIÓN E INSTALACIÓN DE BRANDING PARA UNIDADES DE TRANSPORTE	54399	5102	\$ 64,000.00	\$	64,000.00
TOTAL US\$:						\$	64,000.00
SON: HA	STA POR U	N MONTO DE MAXIMO SESENTA Y CUATRO MIL 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE A			S UNIDOS DE A	AMÉRI	CA 00/100
OBSERVACIONES:		Se anexa cuadro de precios ofertado por el proveedor. El servicio sera proporcionado a demanda según requerimiento del administrador d ela compra.					
FUENTE DE FINANCIAMIENTO		FONDO GENERAL POR UN MONTO DE \$ 43,000.00					
		RECURSOS PROPIOS POR UN MONTO DE \$ 21,000.00					
LUGAR DE ENTREGA:		El servicio deberá de ser prestado a nivel nacional, en los lugares que el administrador de la compra, o a quien este delegue, le asigne al proveedor adjudicado, a través de cualquier medio de comunicación (según los tarifarios establecidos de rutas).					
FECHA DE E	NTREGA:	desde la firma de la orden de compra hasta el 31 de dicie	mbre 2024.				
		1					
		Lcda. Dinora Elizabeth Acevedo	o Maravilla				

Lcda. Dinora Elizabeth Acevedo Maravilla Directora General

Delegada de competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023.

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Tel. 2339 0200 - Correo electrónico: xxxxxxxxxxxxxxxx@sansalvador2023.org